
UCHWALA Nr 111/319/ 2018 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 28 grudnia 2018 roku

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości niezabudowanej oznaczonej 
w ewidencji geodezyjnej nr 299/8, położonej w miejscowości Mostkowo, 
w drodze przetargu ustnego nieograniczonego

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2018 r., poz. 2204) Rada Gminy 

Łukta uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 

niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Łukta, położonej w Mostkowie. opisanej 

w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 299/8 o powierzchni 0.0319 ha. ujawnionej 

w księdze wieczystej EL 10/00017854/6 prowadzonej przez Wydział Ksiąg Wieczystych 

Sądu Rejonowego w Ostródzie.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łukta

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§3

Przewodnicząca



U Z A SA D N IE N IE

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na zbycie w drodze przetargu 

ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Łukta, 

położonej w Mostkowie, opisanej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 299/8 

o powierzchni 0.0319 ha. ujawnionej w księdze wieczystej EL 10/00017854/6 prowadzonej 

przez Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Ostródzie.

Przyszli nabywcy, oprócz wylicytowanej ceny nieruchomości, poniosą również koszty 

związane z przeniesieniem prawa własności w formie aktu notarialnego.

Z wnioskiem do Wójta Gminy Łukta wystąpiła w dniu 5 grudnia 2018 roku Pani Anna 

Chmielewska, która użytkuje przedmiotową działkę od wielu lat. Prawo do jej użytkowania 

uzyskała na zasadach wynikających z artykułu 56 ustęp 1 Karty Nauczyciela. Od 1 stycznia 

2018 roku przepis ten został uchylony mocą artykułu 76 punkt 26 ustawy o finansowaniu 

zadań oświatowych (Dz.U. z 2017 r„ poz. 2203).


